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Pressinformation 2016-06-29 
Digitalisering – den fjärde industriella revolutionen? Keynotepresentation av 
ABB bekräftad för årets Embedded Conference Scandinavia 
Konferensprogrammet på Embedded Conference Scandinavia 2016 sammanställs nu under 
sommaren efter att arrangörerna har fått in rekordmånga kvalitativa bidrag. Den första 
keynotepresentationen som är officiell kommer att hållas av Tomas Lagerberg som är chef för 
Automationsforskning på ABB Sverige. 

- Vi är stolta över att få med det här högaktuella ämnet på årets Embedded Conference 
Scandinavia och det passar perfekt in i programmet, säger Ulf Bodin, avdelningschef på 
EISLAB (Embedded Internet Systems LAB), Luleå tekniska universitet, som leder 
konferenskommittén för ECS. 

Sammanfattning av Tomas Lagerbergs presentation:   Digitaliseringen har redan i stor utsträckning revolutionerat vårt dagliga liv. Tänk bara på hur vi lyssnar på musik i dag, eller gör bankärenden, eller handlar. En Smartphone har snabbt blivit en viktig del av våra liv. För ungdomar är den tyngdpunkten som deras liv snurrar runt! Denna digitala revolution började på riktigt när Apple lanserade sin första iPhone år 2007, det vill säga mindre än för 10 år sedan. Detta har i sin tur accelererat utvecklingen av mobil kommunikation, datorgrafik, CPU-kort, sensorer, lagring i molnet, inbyggda system etc. När vi talar om den fjärde industriella revolutionen talar vi om att digitaliseringen nu på riktigt också börjar påverka och förändra industrin. Företag som vill överleva i framtiden måste anamma ny teknik och använda den för att öka sin konkurrenskraft på en global marknad.   Tomas Lagerberg kommer att tala om den viktiga tekniken som driver den fjärde industriella revolutionen samt hur den påverkar industriföretag. Några frågor som kanske besvaras är "Vad har dataspel att göra med industriell automation?", "Hur passar människan in i framtidens ”digital plant?" och "Vad betyder det faktum att Gangnam Style har mer än 2,5 miljarder YouTube-visningar?"   
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Embedded Conference Scandinavia består av ett högkvalitativt konferensprogram, en gedigen 
utställning och sociala aktiviteter och har under åren kommit att bli ett nyckelevenemang för den 
internationella embeddedbranschen. Förra årets ECS hade 112 utställande företag och 
besökarrekord med 1,851 besök under två dagar. 
Den elfte upplagan av Embedded Conference Scandinavia går den 22-23 november 2016 på 
Kistamässan i Stockholm.  
www.embeddedconference.se  
För vidare information, kontakta:   
Anna Weilemar, Embedded Conference Scandinavia/BraMässor, anna.weilemar@bramassor.se eller 
0739 581353 


